ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack] РЕШЕНИЕ №838 от 05 сентября 2019 года
Принято  на 28-ой внеочередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О признании  утратившим силу  решения Псковской городской Думы
от 26 мая 2006 г. № 149 «Об утверждении Положения об оплате за содержание
учащихся в муниципальном образовательном учреждении «Псковская
общеобразовательная школа-интернат»

В связи с изменениями  федерального законодательства, в соответствии с частями         8,9 статьи 66 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Признать утратившим силу  решение Псковской городской Думы от 26 мая 2006 г.       № 149 «Об утверждении Положения об оплате за содержание учащихся в муниципальном образовательном учреждении «Псковская общеобразовательная школа-интернат».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 сентября 2019 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

И.п.. Главы города Пскова								Е.А. Полонская